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Башkортостан Республикаһының Хәйбулла районы муниципаль районының Ивановка ауыл советы 
ауыл биләмәһе Советы
 
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



	Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
 Республики Башкортостан 

  


​​​​​​​​​​​​​​​
             Kарар
                              решение
«О внесении изменений  в решение «О бюджете сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район   Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов от 25 декабря 2014 года № Р-25/144»
Учитывая необходимость  в  проведении отдельных расходов, на основании  статьи 42 «Положения о бюджетном процессе в Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», утверждённого   решением № Р-7/40 от 12 мая 2010 года,  Совет депутатов сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в утверждённый бюджет сельского поселения Ивановский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,  приложения № 5 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов», приложения №7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Ивановский сельсовет» внести следующие изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Дополнить решение о бюджете на 2015 год приложением № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинского район Республики Башкортостан.

       3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности. 

Глава сельского поселения 

Ивановский сельсовет

муниципального района                                                  
Хайбуллинский район  
Республики Башкортостан                                     О.А.Андреев 
с.Ивановка

05 октября 2015 г.

№ Р- 2/12
Приложение №5 

                                                                   к решению Совета сельского                  

                                                            поселения  Ивановский

  сельсовет муниципального района  

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

№ Р -2/12 от 05 октября  2015 года    

	Увеличение бюджетных ассигнований сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2015 год по разделам, подразделам, целевым

	статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов.

	
	
	
	
	

	(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цель
	Гр ВР
	Сумма

	Всего
	 
	 
	 
	100,0

	Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет
	 
	 
	 
	100,0

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	 
	 
	100,0

	Муниципальная программа «Развитие и поддержка коммунального хозяйства сельского поселения Ивановский сельсовет МР Хайбуллинский район РБ
	0500
	3000000
	 
	50,0

	Коммунальное хозяйство
	0502
	
	 
	50,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	3000356
	 
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	0502
	3000356
	200
	50,0

	Благоустройство
	0503
	
	 
	50,0

	Непрограммные расходы
	0503
	9900000
	 
	50,0

	Долевое финансирование проектов развития территорий сельских и городских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах
	0503
	9907239
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	0503
	9907239
	200
	50,0

	

	

	Приложение №7 

                                                                   к решению Совета сельского                  

                                                            поселения  Ивановский

  сельсовет муниципального района  

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

№ Р -2/12 от 05 октября  2015 года 
Ведомственная структура расходов бюджета  сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2015 год  

	
	
	
	
	
	

	(тыс.рублей)

	Наименование
	Вед
	РзПр
	Цель
	Гр ВР
	Сумма

	Всего
	791
	 
	 
	 
	100,0

	Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет
	791
	 
	 
	 
	100,0

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	0500
	 
	
	100,0

	Муниципальная программа «Развитие и поддержка коммунального хозяйства сельского поселения Ивановский сельсовет МР Хайбуллинский район РБ
	791
	0500
	3000000
	
	50,0

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502
	
	
	50,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	0502
	3000356
	
	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0502
	3000356
	200
	50,0

	Благоустройство
	791
	0503
	 
	
	50,0

	Непрограммные расходы
	791
	0503
	9900000 
	
	50,0

	Долевое финансирование проектов развития территорий сельских и городских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах
	791
	0503
	9907239
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0503
	9907239
	200
	50,0


Приложение№ 9

                                                                   к решению Совета сельского                  

                                                            поселения  Ивановский

  сельсовет муниципального района  

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

№ Р -2/12 от 05 октября 2015 года    

 ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

   ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2015 ГОД

                                                             (тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода
	сумма

	000
	010 0000000 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	100,0

	791
	010 50201 010 0000 000
	Уменьшение остатков денежных средств  на счёте бюджета сельского поселения
	100,0




Пояснительная записка

К проекту решения Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район «о внесении изменений в бюджет муниципального района Хайбуллинский район на 2015 год».

        В данном проекте решения учтено увеличение  бюджета по расходам на общую сумму 100 000,00 рублей.

Данные средства планируется направить:

1. На оформление объектов бесхозного имущества:
- Межевание  границ земельных участков  – 12400,00 рублей

КБК    791\0502\30\0\0356\244\226.2\\ФЗ131-03_125\РП-А-1100\2.00.000.000\\

            - изготовление технического паспорта – 5000,00 рублей

КБК    791\0502\30\0\0356\244\226.10\\ФЗ131-03_125\РП-А-1100\2.00.000.000\\
- приобретение водяных насосов -32600,00 рублей.
КБК    791\0502\30\0\0356\244\310.2\\ФЗ131-03_125\РП-А-1100\2.00.000.000\\

2. Долевое финансирование проектов развития территорий сельских и городских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах – 50000,00 рублей
КБК    791\0503\99\0\7239\244\225.2\\ФЗ131-03_109\РП-А-2800\3.00.000.000\\
�








